永城市人民医院信息管理系统采购项目（单病种

管理系统、DIP 管理 系统及医保智能监管平台、

全面质量控制系统）项目废标原因

永城市公共资源交易中心受永城市人民医院信息管理系统采购项目（单病种管理

系统、DIP管理 系统及医保智能监管平台、全面质量控制系统）项目 现就本次

评标结果公告如下：

一、项目概况

1.1项目名称：永城市人民医院信息管理系统采购项目（单病种管理系统、

DIP管理 系统及医保智能监管平台、全面质量控制系统）项目；

1.2采购编号：永财公开招标采购-2024-86

1.3招标编号：永政采【2025】010号

1.4资金来源：自筹资金；

1.5服务内容：永城市人民医院信息管理系统采购（单病种管理系统、DIP管
理系统 及医保智能监管平台、全面质量控制系统）。

1.6采购预算：4290000.00元；

1.7最高限价：4290000.00元；

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 1 单病种质量管理系统 1110000.00 1110000.00

2 2
医保DIP管理系统及医保智能

监管综合管理平台
1810000.00 1810000.00

3 3 人工智能全流程病历质控系统 1370000.00 1370000.00

二、招标公告发布媒体及时间：

本项目招标公告于 2025 年 04 月 30 日在《河南省政府采购网》及《商丘市公共

资源交易服务平台》上发布。

三、招标信息：

1. 开标时间：2025 年 5 月 21 日 09：00 分整（北京 时间）。

2. 开标地点：永城市公共资源交易中心

3. 评标小组名单：理建飞 臧彦蕾 潘兴华 吴瑞 刘彦明

四、评标结果：

第一标段：根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部 87 号

令）相关规 定，河南博汇科技实业有限公司的投标报价属于明显低于其他通过

符合性审查投标 人的报价，且未作出合理书面澄清，投标无效。造成本标段有

效投标人不足三家， 作废标处理。

第二标段：招标文件评分标准与评标系统中的评分标准不一致。

第三标段：有效投标企业报名不足三家流标。

五、公告期限：

本项目结果公告期限为 1 个工作日。

六、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在公告期限届满之日起 7个工作

日内，以书面形式同时向采购单位和代理公司提出质疑（加盖单位公章且法人代

表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）

及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾

期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定

向相关监督部门投诉.

七、联系人及联系方式：

采 购 人：永城市人民医院

地 址：河南省永城市欧亚路

联 系 人：刘女士

联系电话：0370-5201718

采购代理机构：永城市公共资源交易中心

地址：永城市产业集聚区浍河路 28号

联系人：王女士 刘女士

联系电话：0370-5019910